
 

 

Uchwała nr 60/29/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Indywidualnej Diagnozy Potrzeb Zespołu Szkół Nr 1  oraz 

wniosku aplikacyjnego z działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek prowadzących ksz-

tałcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób doro-

słych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511) oraz Uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się Indywidualną diagnozę potrzeb Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.  

§2. Zatwierdza się wniosek aplikacyjny z działania 8.6 RPO WZ do złożenia w ramach  

konkursu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

     

Tomasz Stanisławski

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków 

RPO WZP w ramach działania 8.6 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie  

zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych 

uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego. Istnieje konieczność 

zatwierdzenia w drodze uchwały Zarządu Powiatu w Goleniowie Indywidualnej Diagnozy 

Potrzeb Zespołu Szkół nr 1  zgodnej z wytycznymi regulaminu ww. konkursu. 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


